
時刻 職員勤務

15:50

休憩

16:10

12:50

13:15

16:45

8:15

１便　14：35

２便　15：25
バス

月曜日

15:20

6校時

通常
15:00

15:10

13:35

14:50

12:10

11:25

４校時 ４校時

５校時
14:10

14:20

13:30
掃除

昼休憩

給食指導

５校時

帰りの会

14:00

14:25

12:50

13:15

14:15

掃除

５校時

掃除

６校時

14:05

9:35

10:20

10:35

11:20

３校時

２校時

大休憩

３校時３校時３校時３校時

8:15
もりもり もりもり もりもり

8:25

8:35

8:45

もりもり

１校時

朝会

朝の会（学級）

9:30

朝ラン 朝ラン 朝ラン

令和7年度日課表

休憩

４校時

朝読書朝読書朝読書朝読書

木曜日水曜日火曜日 金曜日

１校時１校時１校時１校時

２校時２校時２校時２校時

４校時 ４校時

２便　15：25

１便　14：35１便　15：05

２便　15：25

１便　14：35 １便　14：15

15:15

６校時

委員会

クラブ

帰りの会

片づけ
帰りの会 帰りの会

帰りの会

14:30

６校時

６校時

５校時
帰りの会

５校時

第2木曜日

集団下校

（変更有）

１４：１5

～１４：２０

月曜日 ６校時

通常授業に代え

て委員会・クラ

ブを行う場合有

火曜日

（放課後子ども

教室）

１４：15

～１5：00

長

期

休

業

中

は

別

途

示

す

もりもり：アシストシートを中心としたドリル学習を行う。

朝 ラ ン：朝ランニングとして，運動場を走る。

（朝ランは５月中旬～６月下旬，１１月中旬～２月）


